
UCHWAŁA NR XL/289/14
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2014 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 595, 645 ) oraz § 50 ust. 2 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego uchwałą Nr 
XXVII/218/12 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Sejneńskiego (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 04.02.2013 r. poz. 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plany pracy Komisji Rady Powiatu  na rok 2014 stanowiących załączniki do niniejszej 
uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów – załącznik nr 1. 

2) Plan pracy Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa – załącznik nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Józef Miszkiel

Id: CD5B9796-D4A7-4AFD-8C31-AB8B4703E483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/289/14 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Budżetu i Finansów na 2014 r.

I kwartał 

-  analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych za 2013 r., 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

II kwartał 

-  analiza funkcjonowania powiatowych jednostek budżetowych za 2013 r. , 

-  analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sejneńskiego 
w 2013 r. 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

III kwartał 

-  analiza budżetu Powiatu za I półrocze 2014 r., 

-  przyjęcie założeń do budżetu Powiatu na 2015 r., 

- analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego. 

IV kwartał 

-  zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu na 2015 r., 

-  analizowanie bieżących zmian w budżecie Powiatu Sejneńskiego.

Id: CD5B9796-D4A7-4AFD-8C31-AB8B4703E483. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/289/14 

Rady Powiatu Sejneńskiego 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa

I kwartał

- analiza opracowanych przez Zarząd Powiatu wytycznych do organizacji roku szkolnego 
2014/2015 szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Sejneński, 

-  analiza materiałów sesyjnych, 

- sprawy bieżące. 

II kwartał

-  analiza materiałów sesyjnych, 

-  analiza sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Sejneńskiego 
w 2013 r. 

- sprawy bieżące. 

III kwartał 

-  analiza materiałów sesyjnych, 

-  opiniowanie sytuacji ekonomicznej w SP ZOZ w Sejnach, 

-  ocena wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2014 r., 

-  przyjęcie założeń do projektu budżetu na 2015 r., 

- sprawy bieżące 

IV kwartał 

-  analiza materiałów sesyjnych, 

-  zaopiniowanie projektu budżetu na 2015 r., 

-  sprawy bieżące.

Id: CD5B9796-D4A7-4AFD-8C31-AB8B4703E483. Podpisany Strona 1




